
表示変更のご案内表示変更のご案内
2022年11月

謹啓　平素より弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度、噴霧吸入式鼻過敏症治療剤『　　　　　　　　  　　　　　　』につきまして、キャップの
表示を変更いたしますので、謹んでご案内申し上げます。
今後ともより一層のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白

処方箋医薬品

※出荷予定時期は諸事情により変更になることがあります。

品名

ベクロメタゾン点鼻液50μg「CEO」

包装

8.5g×10瓶

変更品初回製造番号

T029

出荷予定月

2022年12月以降

キャップの印字を削除いたします。

個装箱、Pケースに　　　　　　　　 を表示いたします。表 示 変 更 品

※削除した内容は携帯袋に記載しております。


